1 décembre 2017

BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES

PUBLICATIONS PERIODIQUES

SOCIETES COMMERCIALES ET INDUSTRIELLES
(CHIFFRES D'AFFAIRES ET SITUATIONS
TRIMESTRIELLES)

BNP PARIBAS S.A.

Société Anonyme au capital de 2 497 187 632 Euros
Si¢ge social : 16, Boulevard des Italiens, 75009 Paris
662 042 449 R.C.S Paris.

Situation au 30 septembre 2017.

(En milliers d'Euros.)

Bulletin n° 144

Actif Montant

Caisse, banques centrales, C.C.P.

Effets publics et valeurs assimilées

Créances sur les établissements de crédit

Opérations avec la clientéle

Obligations et autres titres a revenu fixe

Actions et autres titres a revenu variable
Participations et autres titres détenus a long terme

Parts dans les entreprises liées

Crédit-bail et location avec option d'achat

Location simple

Immobilisations incorporelles

Immobilisations corporelles

Capital souscrit non versé

Actions propres

Autres actifs

Comptes de régularisation
Total actif

168 279 425
154 245 897
256 335 098
492 093 690
90 436 332
1377072
3778 422
64 188 960
13 415

2661876
2467 057

42 196

154 468 587
81 748 762
1472 136 789

Passif Montant

Banques centrales, C.C.P.

Dettes envers les établissements de crédit

Opérations avec la clientéle
Dettes représentées par un titre
Autres passifs

Comptes de régularisation

Provisions pour risques et charges

Dettes subordonnées

Fonds pour risques bancaires généraux (FRBG)

Capitaux propres hors FRBG
Capital souscrit
Primes d'émission
Réserves
Ecart de réévaluation

Provisions réglementées et subventions d'investissement

Report a nouveau (+/-)

1908 409
243 001 366
630218 738
133397915
298 393 052

77061 148

2 646 327

20904 691

2497 188
23161 531
8949 283

120 133
29 877 008
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Résultat de I'exercice (+/-)
Total passif
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1472 136 789

Hors-bilan

Montant

Engagements donnés :
Engagements de financement
Engagements de garantie
Engagements sur titres

Engagements regus :
Engagements de financement

Engagements de garantie

Engagements sur titres

310297 676
114 848 575
17912 765

89 884 135
83 882483
19 013 409

1705214
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